ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /QĐ - UBND                       Thị trấn Tuy Phước, ngày …...tháng  ….. năm  2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kéo dài thời gian thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày  22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 16/2025/NĐ-CP ngày 04/02/2025 sữa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ,

chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ đơn xin kéo dài thời gian thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân của Ông:

Trần Nguyễn Đăng Khoa;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự thị trấn Tuy Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân đối với:

 Đồng chí: Trần Nguyễn Đăng Khoa;  Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 03/03/2001

Ngày, tháng, năm tham gia lực lượng Dân quân: 15/03/2021.

Chức vụ: Chiến sỹ DQCĐ thị trấn.

 Nơi thường trú: Khu phố Trung Tín 1, thị trấn Tuy Phước, Tuy Phước, Bình Định.

 Được kéo dài thời gian thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân từ ngày 01/3/2025

đến ngày 01/3/2026.

 Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn, Chỉ huy trưởng Ban chỉ

huy quân sự thị trấn và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
   - Như Điều 2;

   - Lưu: VT; QS.

                                                                                 Nguyễn Viết Thảo

		2025-04-09T14:58:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:18:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:18:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:18:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:18:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!